

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	66.281,69	0,00		66.281,69	0,00 0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>66.281,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.281,69</b>	<b>0,00</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.172.522,99 438.449,15	734.073,84	5.322,01	0,00		15.500,66	723.895,19 453.949,81
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	3.485,13	3.485,13	0,00	0,00			3.485,13
3) Terreni (patrimonio disponibile)	13.230,34	13.230,34	0,00	0,00			13.230,34
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	259.805,68 34.054,07	225.751,61	7.873,62	0,00		7.794,16	225.831,07 41.848,23
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	342.542,40 38.165,93	304.376,47	51.528,04	0,00		10.276,27	345.628,24 48.442,20
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	56.698,47 23.814,34	32.884,13	484,00	0,00		8.370,60	24.997,53 32.184,94
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.671,81 4.189,41	3.482,40	3.514,76	0,00		986,40	6.010,76 5.175,81
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	55.872,53 40.679,73	15.192,80	0,00	0,00		5.749,60	5.749,60 46.429,33
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.780,25 9.468,16	6.312,09	1.760,55	0,00		2.367,04	2.367,04 11.835,20
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92,96 92,96	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 92,96
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>1.338.788,81</b>	<b>70.482,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51.044,73</b>	<b>1.358.227,06</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>1.338.788,81</b>	<b>136.764,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>117.326,42</b>	<b>1.358.227,06</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	82.543,96	82.543,96	72.222,36	47.092,36	1.150,89	0,00	108.824,85
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	8.052,16	8.052,16	0,00	3.790,33	1.223,75	182,67	5.302,91
- capitale	120.598,87	120.598,87	56.977,23	51.998,16	0,00	1.756,61	123.821,33
a) Altri - correnti	0,00	0,00	1.423,96	0,00	0,00	0,00	1.423,96
- capitale	65.252,61	65.252,61	25.000,00	37.907,26	0,00	16.497,63	35.847,72
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	3.681,00	3.681,00	9.141,65	2.469,50	0,00	1.211,50	9.141,65
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	3.326,71	0,00	0,00	0,00	3.326,71
c) verso altri - correnti	22.616,03	22.616,03	40.889,47	15.929,60	0,00	3.825,70	43.750,20
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	21.500,00	0,00	0,00	0,00	21.500,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	2.790,49	2.790,49	0,00	3.109,99	326,00	6,50	0,00
4) Crediti per IVA	11.843,47	11.843,47	0,00	0,00	0,00	9.874,47	1.969,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
<b>Totale</b>		<b>317.378,59</b>	<b>280.481,38</b>	<b>162.297,20</b>	<b>2.700,64</b>	<b>33.355,08</b>	<b>404.908,33</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	84.915,37	84.915,37	433.820,79	502.861,83			15.874,33
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>84.915,37</b>	<b>433.820,79</b>	<b>502.861,83</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.874,33</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>402.293,96</b>	<b>714.302,17</b>	<b>665.159,03</b>	<b>2.700,64</b>	<b>33.355,08</b>	<b>420.782,66</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>1.741.082,77</b>	<b>851.066,84</b>	<b>665.159,03</b>	<b>2.700,64</b>	<b>150.681,50</b>	<b>1.779.009,72</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	270.501,46	270.501,46	188.954,83	110.426,23	0,00	57.534,72	291.495,34
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>270.501,46</b>	<b>188.954,83</b>	<b>110.426,23</b>	<b>0,00</b>	<b>57.534,72</b>	<b>291.495,34</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	731.726,08	731.726,08			85.041,23	55.719,36	761.047,95
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>731.726,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>85.041,23</b>	<b>55.719,36</b>	<b>761.047,95</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	539.647,48	539.647,48	92.291,57			30.891,25	601.047,80
II) Conferimenti da concessioni di edificare	156.310,95	156.310,95	12.401,40			86.462,80	82.249,55
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>695.958,43</b>	<b>104.692,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>117.354,05</b>	<b>683.297,35</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	271.666,68	271.666,68	50.000,00	30.197,10		0,00	291.469,58
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	37.603,12	37.603,12	35.451,80	30.584,15	0,00	3.304,25	39.166,52
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	9.874,47	0,00		9.874,47	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	4.128,46	4.128,46	416,32	0,00	0,00	516,46	4.028,32
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>313.398,26</b>	<b>95.742,59</b>	<b>60.781,25</b>	<b>0,00</b>	<b>13.695,18</b>	<b>334.664,42</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>1.741.082,77</b>	<b>200.435,56</b>	<b>60.781,25</b>	<b>85.041,23</b>	<b>186.768,59</b>	<b>1.779.009,72</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	270.501,46	270.501,46	188.954,83	110.426,23	0,00	57.534,72	291.495,34
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>270.501,46</b>	<b>188.954,83</b>	<b>110.426,23</b>	<b>0,00</b>	<b>57.534,72</b>	<b>291.495,34</b>

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario